

БҰЙРЫҚ

2024 маусым 12 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 701-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭЖК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Апенова А.Е.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А. Павлов



БҰЙРЫҚ

12 шолса 2024 жорд
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-701
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 701-Б
"12 маусым" 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған" АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
149	Қызметтер	Міндетті экологиялық сақтандыру қызметі	Қызметтер	1,00	1 750 000,00	1 750 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	19 491 003,00	19 491 003,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
736	Тауар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 059,70	2 785,70	2 952 006,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
737	Тауар	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ ұсақ кеуекті түйіршікті І сортты МЕМСТ3956-76	кг	0,60	258 932,10	155 359,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
149	Қызметтер	Міндетті экологиялық сақтандыру қызметі	Қызметтер	1,00	1 823 848,00	1 823 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	9 593 407,00	9 593 407,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
736	Тауар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 060,30	2 785,70	2 953 677,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
737	Тауар	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ ұсақ кеуекті түйіршікті І сортты МЕМСТ3956-76	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
2324	Тауар	Қалпақша К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	дана	1 285,00	120,00	154 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2325	Тауар	Камаз-5320 қозғалтқышына арналған жөндеу жинағы	жиынтық	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2326	Тауар	КПП ГАЗ-3307,ПАЗ-3205 қвалдр. Флянец	дана	1,00	417 822,00	417 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2327	Тауар	Оталдығыш ГАЗ,ПАЗ дв.ЗМЗ 511.10,513.10,73, 5234.10 12В z=9 1.5кВт АТЭ-1	дана	1,00	65 760,00	65 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2328	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 тығыздағышпен орамда	дана	1,00	24 420,00	24 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2329	Тауар	ГАЗ тежегіш-белгісінің ажыратқышы	дана	1,00	1 650,00	1 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2330	Тауар	Жоғары вольтты сымГАЗ-53,ЗИЛ-130 жиынтықта силикон	жиынтық	1,00	13 808,00	13 808,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2331	Тауар	Вакуумдық күшейткіш ГАЗ-53,3307,3309 жинақта клапанмен	дана	1,00	59 392,00	59 392,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2332	Тауар	Тежегіш цилиндр негізгі ГАЗ-52,53,КРАЗ-260 цилиндр ПГУ	дана	1,00	9 058,00	9 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2333	Тауар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3307,4301 алдыңғы (1дана)	дана	4,00	6 128,00	24 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2334	Тауар	Палец ГАЗ-3307,4301,ПАЗ тіректі эксцентрик калып жинақта (тежегіш жиынтығы)	жиынтық	2,00	2 456,00	4 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2335	Тауар	Тұтату шамы ГАЗ	дана	8,00	1 508,00	12 064,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2336	Тауар	Ілесу дискі ГАЗ-53 (диафрагма және рычагты ілінісу)	дана	1,00	19 773,00	19 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2337	Тауар	Ілестіру муфтасы ГАЗ-53,3307 жинақта мойынтірепкен	дана	1,00	9 195,00	9 195,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2338	Тауар	Рульдік механизм ГАЗ-53	дана	1,00	122 098,00	122 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2339	Тауар	Бегунок ГАЗ-53, 3307, 66, ПАЗ резистор жоқ (контакттілі тұтану)	дана	1,00	715,00	715,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2340	Тауар	Ілесу корзинасы ГАЗ-53 диафрагмалы	дана	1,00	42 497,00	42 497,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2341	Тауар	Ілесу корзинасы КАМАЗ-4308,43253 муфтасыз (КПП ZF,142,144 қозғ.СUMMINS 6ISBe 185,210) MF-395 SACHS 3482000474	дана	1,00	225 481,00	225 481,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2342	Тауар	Ілесу дискі ПАЗ,КАВЗ,КАМАЗ дв.СUMMINS SASSONE 9285ST	дана	1,00	108 471,00	108 471,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2343	Тауар	Ілесу муфтасы	дана	1,00	124 177,00	124 177,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2344	Тауар	Рукав қысымды, резенкелі, майға төзімді, жіпті күшейтумен, ішкі диаметрі 38 мм	м	20,00	8 110,00	162 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2345	Тауар	Түтік жалғағыш тройник Ø38-16-38	дана	6,00	4 581,00	27 486,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2346	Тауар	Шыны тазалағыш щетка	дана	4,00	10 657,00	42 628,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2347	Тауар	Бөтелкелі домкрат 10т 210-395мм	дана	1,00	14 120,00	14 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2348	Тауар	Энергия аккумуляторы КАМАЗ 20/20 КЗТАА	дана	2,00	37 208,00	74 416,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2349	Тауар	Кіндік темір (қулаққа жиынтықта) КММЗ 43313001019СБ	жиынтық	2,00	27 786,00	55 572,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2350	Тауар	Жылтықш 282.112.200 (Зенит 8000) 24V	дана	3,00	43 439,00	130 317,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2351	Тауар	Тежегіш камері түрі 24 алдыңғы	дана	2,00	15 725,00	31 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2352	Тауар	Палец рульдік тарту бойлық (нінтіректер) жинақта (ұштық жиынтығы)	дана	4,00	3 931,00	15 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2353	Тауар	Желдеткіш өйнек оң жақты	дана	1,00	87 197,00	87 197,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2354	Тауар	Желдеткіш өйнек сол жақты	дана	1,00	107 653,00	107 653,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2355	Тауар	Желдеткіш терезенің шыны тығыздағышы	дана	1,00	54 226,00	54 226,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2356	Тауар	Желдеткіш шынының тығыздағыш құлпы	дана	2,00	6 472,00	12 944,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2357	Тауар	Жел тіреуінің тығыздағышы	дана	2,00	2 248,00	4 496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2358	Тауар	Май сүзгісі FLEETGUARD LF16015	дана	4,00	5 978,00	23 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2359	Тауар	Палец рульдік тарту бойлығы жинақта (тартуға жиынтық)	жиынтық	1,00	5 432,00	5 432,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2360	Тауар	Спидометр ГАЗ-3307,3309,УАЗ-3151,УРАЛ d=100мм	дана	1,00	8 746,00	8 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2361	Тауар	Электромагниттік басқару клапаны ТНВД 24V РОДИНА ЭМ1901	дана	1,00	58 937,00	58 937,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2362	Тауар	Шатыр люгі ГАЗель (750*370)	дана	1,00	40 093,00	40 093,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2363	Тауар	Алдыңғы бампер ГАЗ 3302 рестайлинг Технопласт	дана	1,00	22 015,00	22 015,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2364	Тауар	Бұрылыс белгісі қайталағышы сары ГАЗ-3302	дана	2,00	1 040,00	2 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2365	Тауар	Фара ГАЗ-3302 оң жақ	дана	1,00	13 477,00	13 477,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2366	Тауар	Фара ГАЗ-3302 сол жақ	дана	1,00	13 477,00	13 477,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2367	Тауар	Донғалакты диск ГАЗ-3302, Next, Бизнес күшейтілген (1000 кг)	дана	2,00	21 443,00	42 886,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2368	Тауар	Ілесу ГАЗ-3302 УМЗ-4216 в сборе	жиынтық	1,00	74 727,00	74 727,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2369	Тауар	Пыльник ГАЗ-3302 рульдік қардан білігі	дана	1,00	487,00	487,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2370	Тауар	Тұтату үлестіргіші ГАЗ-3302 бесконтактный	дана	1,00	25 063,00	25 063,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2371	Тауар	Тұтату катушкасы ГАЗ	дана	1,00	10 533,00	10 533,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2372	Тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ-3302, 2705 Бизнес қозғ. УМЗ-4216 ЕВРО-4 жиынтықта	жиынтық	1,00	6 433,00	6 433,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2373	Тауар	Тұтату шамы А14В	дана	8,00	3 743,00	29 944,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2374	Тауар	Кіндік темір ГАЗ-3302 жинақта жиынтықта 2 дана.	жиынтық	1,00	12 158,00	12 158,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2375	Тауар	Отынды жұқа тазарту сүзгісі	дана	10,00	3 463,00	34 630,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2376	Тауар	Термостат	дана	1,00	1 891,00	1 891,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2377	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-3302 қозғ. УМЗ-4216 ЕВРО-3	дана	1,00	26 609,00	26 609,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2378	Тауар	Қозғалтқыш тығыздағышы УАЗ УМЗ-421 100 л.с. жиынтықта паронит 421BC	жиынтық	1,00	702,00	702,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2379	Тауар	Белдік тісті	дана	2,00	955,00	1 910,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2380	Тауар	Жан-жақты енетін майлау 400мл аэрозоль WD-40	дана	1,00	8 538,00	8 538,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2381	Тауар	Жылыту моторы ГАЗ-3302	дана	1,00	15 530,00	15 530,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2382	Тауар	Сактандырғыш блогы	дана	2,00	2 970,00	5 940,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2383	Тауар	Шыны тазалағыш сетка 500мм зимняя	дана	2,00	2 976,00	5 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2384	Тауар	Ауа сүзгісінің жеткізгіш патрубогы	дана	1,00	2 963,00	2 963,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2385	Тауар	Тент сымарқан 11М ГАЗ-3302 АВТОПЛАСТ тент сымарқаны 11М	дана	1,00	2 437,00	2 437,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2386	Тауар	Сиденье пассажирское Газель Фермер переднее	дана	1,00	140 357,00	140 357,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2387	Тауар	Руль бағанының қосқышы ГАЗ-3302, 3307 шыны тазалағыш	дана	1,00	5 446,00	5 446,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2388	Тауар	Кеңейту бачогы	дана	1,00	3 405,00	3 405,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2389	Тауар	Кеңейту бачогының қақпағы	дана	1,00	773,00	773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2390	Тауар	Сол жақ суппорт жинағы (2 шланг асты),	жиынтық	1,00	28 591,00	28 591,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2391	Тауар	Оң жақ суппорт жинағы (2 шланг асты)	жиынтық	1,00	32 568,00	32 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2392	Тауар	Шарлы тірек ВАЗ-21214 жоғарғы орамда	дана	2,00	4 627,00	9 254,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2393	Тауар	Шарлы тірек ВАЗ-21214 төменгі орамда	дана	2,00	4 731,00	9 462,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2394	Тауар	КАРБИЮРАТОР ТАЗАРТҚЫШ (КАРБ) 450ml	дана	10,00	2 060,00	20 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2395	Тауар	Фара 12V	дана	2,00	11 157,00	22 314,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2396	Тауар	ГРМ ВАЗ-21214, 2123 жиынтықта (цепь, звезд, натяж., успок., башмак) Riginal	жиынтық	1,00	22 366,00	22 366,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2397	Тауар	Есік тығыздағышы ВАЗ-2121 БРТ (3 метр)	дана	3,00	2 801,00	8 403,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2398	Тауар	Сактандырғыш 5-30А флажковый жиынтықта 10 дана с пинцетпен	жиынтық	2,00	364,00	728,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2399	Тауар	Шыны тазалағыш сетка	жиынтық	2,00	871,00	1 742,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2400	Тауар	Тежегіш дискі ВАЗ-2121	дана	2,00	17 980,00	35 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2401	Тауар	Есік амортизаторы артық (газ серіппесі)	дана	2,00	10 618,00	21 236,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2402	Тауар	Генератор белдігі тісті	дана	2,00	2 521,00	5 042,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2403	Тауар	Қардан білігі ВАЗ-2121-21214 аралық жинақта	жиынтық	1,00	34 654,00	34 654,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2404	Тауар	Тізбек кегіш (механикалық)	дана	1,00	4 887,00	4 887,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2405	Тауар	Жылытқыштың электр қозғалтқышы 12V жинақта "БелАК" (ан. 2108-8101091)	дана	1,00	11 625,00	11 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2406	Тауар	Жуу бачогы ВАЗ-21213	дана	1,00	1 637,00	1 637,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2407	Тауар	Блок головкасы ЗМЗ-405, 409, 40911, 406 клапандармен (бес тіректі, барлық моделдерге ЕВРО-0,1,2) жинақта	дана	1,00	337 247,00	337 247,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2408	Тауар	Қозғалтқыш тығыздағышы ЗМЗ-406 жиынтықта қымтақ	жиынтық	1,00	4 061,00	4 061,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2409	Тауар	Үлестіру білігі ЗМЗ-4062, 40522, 40524, 409 инжектор	дана	2,00	27 617,00	55 234,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2410	Тауар	Клапан итергіш ЗМЗ-405, 406 жиынтықта 8 дана орамда	жиынтық	2,00	42 107,00	84 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2411	Тауар	Керу құрылғысы ЗМЗ-406, 405, 409 мойынтіректе толық жиынтықта ЕВРО-2 (идеалды фаза)	жиынтық	1,00	82 330,00	82 330,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2412	Тауар	Май сорғысы ЗМЗ-405, 406	дана	1,00	24 816,00	24 816,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2413	Тауар	Тығыздама иінбілігі ЗМЗ-406 алдыңғы 55x70x8	дана	1,00	3 574,00	3 574,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2414	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-3302 дв. ЗМЗ-406 жинақта тығыздамамен орамда	дана	1,00	25 739,00	25 739,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2415	Тауар	Генератор ВАЗ-2104-21073, 21214 инжектор 14В 80А КЗАТЭ	дана	1,00	40 093,00	40 093,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2416	Тауар	Жоғары вольтты сым ВАЗ-21214 жиынтықта силикон	жиынтық	1,00	9 617,00	9 617,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2417	Тауар	Оталдырғыш ВАЗ-2101-2107, 2121, 2123 редукторлық	дана	1,00	31 275,00	31 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2418	Тауар	Ілесі цилиндрі негізгі ВАЗ-2121	дана	1,00	6 550,00	6 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2419	Тауар	Бұрылыс көрсеткіші ВАЗ-21214 оң	дана	1,00	4 159,00	4 159,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2420	Тауар	Су сорғысы	дана	1,00	10 312,00	10 312,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2421	Тауар	ГАЗ-САЗ-3507 қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы	жиынтық	1,00	570 558,00	570 558,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2422	Тауар	ГАЗ-3309 қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы	жиынтық	1,00	2 050 000,00	2 050 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2423	Тауар	Ілесу цилиндрі	дана	1,00	320 182,00	320 182,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2424	Тауар	МАХОВИК НЕФАЗ, ЛИАЗ, КАВЗ ДВ. CUMMINS 6ISBE250 (138 ЗУБ.)	дана	1,00	212 849,00	212 849,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2425	Тауар	ВЭРС ПК-24 кабылдау-бақылау күзет-өрт сөндіру аспабы	дана	3,00	56 000,00	168 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2426	Тауар	ВЭРС ПК-8 кабылдау-бақылау күзет-өрт сөндіру аспабы	дана	3,00	44 000,00	132 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2427	Тауар	ВЭРС ПК-4 кабылдау-бақылау күзет-өрт сөндіру аспабы	дана	6,00	34 000,00	204 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2428	Тауар	Акумуляторлы батарея 12В, 7Ач	дана	50,00	7 370,00	368 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2429	Тауар	Баспалдақ –трансформер алюминді топсалы 4х5 сатылы	дана	1,00	67 500,00	67 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2430	Тауар	Түтін хабарлағышы Рубеж ИП 212-141	дана	25,00	2 500,00	62 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2431	Тауар	Түтін хабарлағышы Рубеж ИП 212-45 өрт хабарлаушы «Марко»	дана	25,00	3 700,00	92 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2432	Тауар	Жылу өрт хабарлағышы ИП 103-5/1-А3 (с индикатором)	дана	10,00	980,00	9 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2433	Тауар	Өрт хабарлағышы қолмен 513-10	дана	15,00	2 200,00	33 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2434	Тауар	Өрт хабарлағышы қолмен 513-11 мекенжай хабарлағышы	дана	4,00	12 300,00	49 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2435	Тауар	Көшеде орындалған күзет-өрт жарық-дыбыс хабарлағышы Маяк-12-К	дана	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2436	Тауар	Жарық дабылы 12 В, «Выход» Люкс-12	дана	30,00	2 250,00	67 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2437	Тауар	Кабель КСПВ 4 (для систем АПС и Связи)	м	350,00	117,00	40 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2438	Тауар	Кабель ВВГ нг 3х1.5	м	20,00	380,00	7 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2439	Тауар	Өлшеу құралы Мультиметр UNI-T 33В+	дана	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2440	Тауар	Слесарь балғасы 400 г	дана	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2441	Тауар	Імбус кілттерінің жиынтығы 1.5-10мм	дана	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2442	Тауар	Бұрағыш жинағы (Miliard N336, 9шт)	дана	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2443	Тауар	Длинногубцы тік 200 мм	дана	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2444	Тауар	Тістеуік 180 мм	дана	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2445	Тауар	Бүйірлік кескіштер 180 мм	дана	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2446	Тауар	Пышақ; кеңселік 15.5см (алмас ені 18мм)	дана	2,00	750,00	1 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2447	Тауар	Перфоратор ALTECO RH 0215 Promo SDS-Plus/26 мм	дана	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2448	Тауар	Бетон бұрғылау 620-800-20	дана	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2449	Тауар	Бетон бұрғылау 6х50/110 мм	дана	4,00	230,00	920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2450	Тауар	Шуруповерт 12В аккумуляторлы	дана	1,00	17 000,00	17 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2451	Тауар	Окшаулау таспасы (қара түсті)	дана	10,00	120,00	1 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2452	Тауар	Монтер сөмкесі (құрал-саймандарға арналған)	дана	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2453	Тауар	Дюбель-нагель 6х40	дана	600,00	5,00	3 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2454	Тауар	Бұрғымен металға арналған бұранда (4.2х16) (200 дана)	дана	2,00	740,00	1 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2455	Тауар	Ағаш кескіш (3,5 х 25) (240 шт)	дана	1,00	980,00	980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2456	Тауар	Алдыңғы жарықдиодты шам XQ, 90 градусов айналатын, 2 аккумулятор	дана	2,00	2 534,00	5 068,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
149	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1,00	1 750 000,00	1 750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	19 491 003,00	19 491 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 059,70	2 785,70	2 952 006,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	товар	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ мелкопористый гранулированный сорт I ГОСТ3956-76	кг	0,60	258 932,10	155 359,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
149	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1,00	1 823 848,00	1 823 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	9 593 407,00	9 593 407,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 060,30	2 785,70	2 953 677,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	товар	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ мелкопористый гранулированный сорт I ГОСТ3956-76	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2324	товар	КОЛПАЧОК К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	шт	1 285,00	120,00	154 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2325	товар	Комплект ремонтный для двигателя Камаз-5320	компл	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2326	товар	КПП ГАЗ-3307, ПАЗ-3205 квадр. Флянец	шт	1,00	417 822,00	417 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2327	товар	Стартер ГАЗ, ПАЗ дв. ЗМЗ 511.10, 513.10, 73, 5234.10 12В z=9 1.5кВт АТЭ-1	шт	1,00	65 760,00	65 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2328	товар	Насос водяной ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ-3205 с прокладкой в упаковке	шт	1,00	24 420,00	24 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2329	товар	Выключатель стоп-сигнала ГАЗ	шт	1,00	1 650,00	1 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2330	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53, ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	1,00	13 808,00	13 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2331	товар	Усилитель вакуумный ГАЗ-53, 3307, 3309 в сборе с клапаном	шт	1,00	59 392,00	59 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2332	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-52, 53, КРАЗ-260 цилиндр ПГУ	шт	1,00	9 058,00	9 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2333	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307, 4301 передние (1шт.)	шт	4,00	6 128,00	24 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2334	товар	Палец ГАЗ-3307, 4301, ПАЗ опорный эксцентрика колодок в сборе (комплект на тормоз)	компл	2,00	2 456,00	4 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2335	товар	Свеча зажигания ГАЗ	шт	8,00	1 508,00	12 064,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2336	товар	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное и рычажное сцепление)	шт	1,00	19 773,00	19 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2337	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53, 3307 в сборе с подшипником	шт	1,00	9 195,00	9 195,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2338	товар	Механизм рулевой ГАЗ-53	шт	1,00	122 098,00	122 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2339	товар	Бегунок ГАЗ-53, 3307, 66, ПАЗ без резистора (контактное зажигание)	шт	1,00	715,00	715,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2340	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53 диафрагменная	шт	1,00	42 497,00	42 497,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2341	товар	Корзина сцепления КАМАЗ-4308, 43253 без муфты (КПП ZF, 142, 144 дв. CUMMINS 6ISBe 185, 210) MF-395 SACHS 3482000474	шт	1,00	225 481,00	225 481,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2342	товар	Диск сцепления ПАЗ, КАВЗ, КАМАЗ дв. CUMMINS SASSONE 9285ST	шт	1,00	108 471,00	108 471,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2343	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	124 177,00	124 177,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2344	товар	Рукав напорный резиновый, маслобензостойкий, с нитяным усилением, Внутренний диаметр 38 мм	м	20,00	8 110,00	162 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2345	товар	Трубка соединительная тройник Ø38-16-38	шт	6,00	4 581,00	27 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2346	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	4,00	10 657,00	42 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2347	товар	Домкрат бутылочный 10т 210-395мм	шт	1,00	14 120,00	14 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2348	товар	Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 КЗТАА	шт	2,00	37 208,00	74 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2349	товар	Шкворень (комплект на кулак) КММЗ 43313001019СБ	компл	2,00	27 786,00	55 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2350	товар	Отопитель 282.112.200 (Зенит 8000) 24V	шт	3,00	43 439,00	130 317,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2351	товар	Камера тормоза тип 24 переднего	шт	2,00	15 725,00	31 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2352	товар	Палец рулевой тяги продольной (рычага) в сборе (комплект на наконечник)	шт	4,00	3 931,00	15 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2353	товар	Стекло ветровое правое	шт	1,00	87 197,00	87 197,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2354	товар	Стекло ветровое левое	шт	1,00	107 653,00	107 653,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2355	товар	Уплотнитель стекла ветрового окна	шт	1,00	54 226,00	54 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2356	товар	Замок уплотнителя ветрового стекла	шт	2,00	6 472,00	12 944,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2357	товар	Уплотнитель ветровой стойки	шт	2,00	2 248,00	4 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2358	товар	Фильтр масляный FLEETGUARD LF16015	шт	4,00	5 978,00	23 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2359	товар	Палец рулевой тяги продольной в сборе (комплект на тягу)	компл	1,00	5 432,00	5 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2360	товар	Спидометр ГАЗ-3307, 3309, УАЗ-3151, УРАЛ d=100мм	шт	1,00	8 746,00	8 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2361	товар	Клапан электромагнитный управления ТНВД 24V РОДИНА ЭМ1901	шт	1,00	58 937,00	58 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2362	товар	Люк крыши ГАЗель (750*370)	шт	1,00	40 093,00	40 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2363	товар	Бампер передний ГАЗ 3302 рестайлинг Технопласт	шт	1,00	22 015,00	22 015,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2364	товар	Повторитель поворота желтый ГАЗ-3302	шт	2,00	1 040,00	2 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2365	товар	Фара ГАЗ-3302 правая	шт	1,00	13 477,00	13 477,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2366	товар	Фара ГАЗ-3302 левая	шт	1,00	13 477,00	13 477,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2367	товар	Диск колесный ГАЗ-3302,Next,Бизнес усиленный (1000 кг)	шт	2,00	21 443,00	42 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2368	товар	Сцепление ГАЗ-3302 УМЗ-4216 в сборе	компл	1,00	74 727,00	74 727,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2369	товар	Пыльник ГАЗ-3302 рулевого вала карданного	шт	1,00	487,00	487,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2370	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3302 бесконтактный	шт	1,00	25 063,00	25 063,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2371	товар	Катушка зажигания ГАЗ	шт	1,00	10 533,00	10 533,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2372	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 Бизнес дв. УМЗ-4216 ЕВРО-4 комплект	компл	1,00	6 433,00	6 433,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2373	товар	Свеча зажигания А14В	шт	8,00	3 743,00	29 944,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2374	товар	Шкиворень ГАЗ-3302 в сборе комплект 2шт.	компл	1,00	12 158,00	12 158,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2375	товар	Фильтр тонкой очистки топлива	шт	10,00	3 463,00	34 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2376	товар	Термостат	шт	1,00	1 891,00	1 891,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2377	товар	Насос водяной ГАЗ-3302 дв. УМЗ-4216 ЕВРО-3	шт	1,00	26 609,00	26 609,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2378	товар	Прокладка двигателя УАЗ УМЗ-421 100 л.с.комплект паронит 421ВС	компл	1,00	702,00	702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2379	товар	Ремень зубчатый	шт	2,00	955,00	1 910,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2380	товар	Смазка универсальная проникающая 400мл аэрозоль WD-40	шт	1,00	8 538,00	8 538,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2381	товар	Мотор отопителя ГАЗ-3302	шт	1,00	15 530,00	15 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2382	товар	Блок предохранителей	шт	2,00	2 970,00	5 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2383	товар	Щетка стеклоочистителя 500мм зимняя	шт	2,00	2 976,00	5 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2384	товар	Патрубок фильтра воздушного подводящий	шт	1,00	2 963,00	2 963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2385	товар	Трос тента 11м ГАЗ-3302 АВТОПЛАСТ Тростента11м	шт	1,00	2 437,00	2 437,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2386	товар	Сиденье пассажирское Газель Фермер переднее	шт	1,00	140 357,00	140 357,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2387	товар	Переключатель подрулевой ГАЗ-3302,3307 стеклоочистителя	шт	1,00	5 446,00	5 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2388	товар	Бачок расширительный	шт	1,00	3 405,00	3 405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2389	товар	Крышка бачка расширительного	шт	1,00	773,00	773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2390	товар	Суппорт левый в сборе (под 2 шланга),	компл	1,00	28 591,00	28 591,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2391	товар	Суппорт правый в сборе(под 2 шланга)	компл	1,00	32 568,00	32 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2392	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 верхняя в упаковке	шт	2,00	4 627,00	9 254,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2393	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 нижняя в упаковке	шт	2,00	4 731,00	9 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2394	товар	ОЧИСТИТЕЛЬ КАРБЮРАТОРА (КАРБ) 450ml	шт	10,00	2 060,00	20 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2395	товар	Фара 12V	шт	2,00	11 157,00	22 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2396	товар	Комплект ГРМ ВАЗ-21214,2123 (цепь., звезд., натяж., успок., башмак) Riginal	компл	1,00	22 366,00	22 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2397	товар	Уплотнитель двери ВАЗ-2121 БРТ (3 метр)	шт	3,00	2 801,00	8 403,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2398	товар	Предохранитель 5-30А флажковый комплект 10шт. с пинцетом	компл	2,00	364,00	728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2399	товар	Щетка стеклоочистителя	компл	2,00	871,00	1 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2400	товар	Диск тормозной ВАЗ-2121	шт	2,00	17 980,00	35 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2401	товар	Амортизатор двери задка (пружина газовая)	шт	2,00	10 618,00	21 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2402	товар	Ремень генератора зубчатый	шт	2,00	2 521,00	5 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2403	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-21214 промежуточный в сборе	компл	1,00	34 654,00	34 654,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2404	товар	Натяжитель цепи (механический)	шт	1,00	4 887,00	4 887,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2405	товар	Электродвигатель отопителя 12V в сборе "БелАК" (ан.2108-8101091)	шт	1,00	11 625,00	11 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2406	товар	Бачок омывателя ВАЗ-21213	шт	1,00	1 637,00	1 637,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2407	товар	Головка блока ЗМЗ-405,409,40911,406 с клапанами (пятнопорная,на все модели ЕВРО-0,1,2) в сборе	шт	1,00	337 247,00	337 247,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2408	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-406 комплект герметик	компл	1,00	4 061,00	4 061,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2409	товар	Вал распределительный ЗМЗ-4062,40522,40524,409 инжектор	шт	2,00	27 617,00	55 234,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2410	товар	Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт.в упаковке	компл	2,00	42 107,00	84 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2411	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-2 (идеальная фаза)	компл	1,00	82 330,00	82 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2412	товар	Насос масляный ЗМЗ-405,406	шт	1,00	24 816,00	24 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2413	товар	Сальник коленвала ЗМЗ-406 передний 55x70x8	шт	1,00	3 574,00	3 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2414	товар	Насос водяной ГАЗ-3302 дв ЗМЗ-406 в сборе с прокладкой в упаковке	шт	1,00	25 739,00	25 739,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2415	товар	Генератор ВАЗ-2104-21073,21214 инжектор 14В 80А КЗАТЭ	шт	1,00	40 093,00	40 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2416	товар	Провод высоковольтный ВАЗ-21214 комплект силикон	компл	1,00	9 617,00	9 617,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2417	товар	Стартер ВАЗ-2101-2107,2121,2123 редукторный	шт	1,00	31 275,00	31 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2418	товар	Цилиндр сцепления главный ВАЗ-2121	шт	1,00	6 550,00	6 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2419	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 правый	шт	1,00	4 159,00	4 159,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2420	товар	Насос водяной	шт	1,00	10 312,00	10 312,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2421	товар	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-СА3-3507	компл	1,00	570 558,00	570 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2422	товар	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-3309	компл	1,00	2 050 000,00	2 050 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2423	товар	Цилиндр сцепления	шт	1,00	320 182,00	320 182,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2424	товар	МАХОВИК НЕФАЗ, ЛИАЗ, КАВЗ ДВ. CUMMINS 6ISBE250 (138 ЗУБ.)	шт	1,00	212 849,00	212 849,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2425	товар	ВЭРС ПК-24 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	3,00	56 000,00	168 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2426	товар	ВЭРС ПК-8 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	3,00	44 000,00	132 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2427	товар	ВЭРС ПК-4 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	6,00	34 000,00	204 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2428	товар	Аккумуляторная батарея 12В, 7Ач	шт	50,00	7 370,00	368 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2429	товар	Лестница –трансформер алюминиевая шарнирная 4х5 ступени	шт	1,00	67 500,00	67 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2430	товар	Извещатель дымовой Рубеж ИП 212-141	шт	25,00	2 500,00	62 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2431	товар	Извещатель дымовой Рубеж ИП 212-45 извещатель пожарный «Марко»	шт	25,00	3 700,00	92 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2432	товар	Извещатель пожарный тепловой ИП 103-5/1-А3 (с индикатором)	шт	10,00	980,00	9 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2433	товар	Извещатель пожарный ручной 513-10	шт	15,00	2 200,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2434	товар	Извещатель пожарный ручной 513-11 адресный извещатель	шт	4,00	12 300,00	49 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2435	товар	Оповещатель охранно-пожарный свето-звуковой уличного исполнения Маяк-12-К	шт	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2436	товар	Оповещатель световой 12 В, «Выход» Люкс-12	шт	30,00	2 250,00	67 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2437	товар	Кабель КСПВ 4 (для систем АПС и Связи)	м	350,00	117,00	40 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2438	товар	Кабель ВВГ нг 3х1.5	м	20,00	380,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2439	товар	Измерительный прибор Мультиметр UNI-T 33В+	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2440	товар	Молоток слесарный 400 г	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2441	товар	Набор ключей имбусовых 1.5-10мм	шт	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2442	товар	Набор отверток (Miliard N336, 9шт)	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2443	товар	Длинногубцы прямые 200 мм	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2444	товар	Плоскогубцы 180 мм	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2445	товар	Бокорезы 180 мм	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2446	товар	НОЖ; канцелярский 15.5см (ширина лезвия 18мм)	шт	2,00	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2447	товар	Перфоратор ALTECO RH 0215 Promo SDS-Plus/26 мм	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2448	товар	Бур по бетону 620-800-20	шт	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2449	товар	Бур по бетону 6х50/110 мм	шт	4,00	230,00	920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2450	товар	Шуруповерт 12В аккумуляторный	шт	1,00	17 000,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2451	товар	Изолянта (черного цвета)	шт	10,00	120,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2452	товар	Сумка монтерская (для инструментов)	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2453	товар	Дюбель-нагель 6х40	шт	600,00	5,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2454	товар	Саморез по металлу с буром (4.2х16) (200 шт)	шт	2,00	740,00	1 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2455	товар	Саморез по дереву (3,5 х 25) (240 шт)	шт	1,00	980,00	980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2456	товар	Налобный светодиодный фонарь XQ, вращающийся на 90 градусов, 2 аккумулятора	шт	2,00	2 534,00	5 068,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года